- 1 -

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2021〕67 号

关于举办第二十八届江苏省青少年

科技模型大赛的通知

各设区市青少年科技教育协会，各科普工作站，各单位会员，

各有关单位：

根据《省教育厅办公室关于公布 2021-2022 学年中小学生

竞赛活动项目的通知》（苏教办基函〔2021〕60 号）文件精

神，2021-2022 学年在全省举办第二十八届江苏省青少年科技

模型大赛，现将大赛组织方案、项目、管理办法、选拔赛申报

表（详见附件）予以印发。请各有关单位严格按照省教育厅的

通知要求，高度重视，周密组织，严格管理，确保大赛有序开

展。

特此通知。

附件：1.第二十八届江苏省青少年科技模型大赛组织方

案

2.第二十八届江苏省青少年科技模型大赛项目

- 2 -

3.江苏省青少年科技模型大赛管理办法

4.江苏省青少年科技模型大赛选拔赛申报表

江苏省青少年科技教育协会

2021 年 9 月 24 日

	根据《省教育厅办公室关于公布2021-2022学年中小学生竞赛活动项目的通知》（苏教办基函〔2021